
  
 
 
 
 

  
 
 
 

 

ПРОИЗВОДНА СПЕЦИФИКАЦИЈА / PRODUCT SPECIFICATION 
 

Артикал: Замрзната Вишна без семка - роленд 1ва класа  
Product: IQF pitted sour cherries– 1st class 
 
Сорта: Облачинска 
Variety: Oblachinska 
 
Пакување: ПE плава кеса, во картонска кутија(петослојна), залепено со плава трака 
Packaging: PE blue bag, in carton box(five layers), taped with blue tape 
 
Нето пакување: 10 кгр 
Net weight: 10 kgr 
 
Рок на употреба: 2 години од производство на – 18 °Ц 
Shelf Life: 2 years from production at – 18 °C Бруто пакување: 10,44 кгр 
Gross weight: 10,44 kgr 
 
Плодови: поголеми од 16мм(80% min), боја карактеристична за облачинска вишна(темно 
црвена), просечна маса на еден плод е 2,8 грама, без црви и страни тела  
Fruits: larger than 16mm(80% min), color characteristic for oblachinska sour cherries(dark red), 
average weight of one fruit is 2,8 grams, without worms and foreign bodies. 
 
Бриксажа на плодови(сува материја): над 16 брикса 
Brix of fruits(dry matter): above 16 brix 
 
Толеранција на семки: 0,05% или максимум 2 семки во кутија 
Stone tolerance: 0,05% or max 2 pits in a box 
 
Други параметри: Плодови со неуедначена зрелост макс 2%, Деформирани плодови макс 5%, 
Оштетени плодови макс 3%. Страни примеси од растително потекло 2 броја на 10 кгр. 
Other parameters: Fruits with uneven ripeness max 2%, deformed fruits max 5%, damaged fruits max 
3%. Foreign impurities of plant origin max 2 pieces per 10 kgr. 
 
Транспортно пакување: вообичаено во еден камион се утовараат 32 еуро палети по 64 кутии, 
збирно стречирани. Нето во еден камион се утовара 20.480 кгр. Палетите се замена на утовар. 
 
Transport packaging: usually in one truck it is loaded 32 euro pallets with 64 boxes, stretched with foil. 
Net weight loaded in one truck is 20.480 kgr. Pallets are exchanged during loading. 
 
Кутиите се метал детектирани. 
Boxes are metal detected 
 
 
 
 



  
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

Нутритивни вредности 
на 100 грама 

Nutrition Facts 
per 100 grams 

Енергетска 
вредност 

246 кЈ/59 кал Energy Value 246 kJ/59 kcal 

Протеини 1,5 г Proteins 1,5 g 

Масти 0,2 г Fat 0,2 g 

Јаглехидрати 12,5 г Carbohydrates 12,5 g 

-Од кои шекери 9,7 г - Out of which 
sugars 

9,7 g 

Фибер влакна 1,3 г Dietary fiber 1,3 g 

Натриум 3 мг Sodium 3 mg 

Витамин Ц 9 мг Vitamin C 9 mg 

 
 
Не се детектирани никакви познати алергенси. 
No known allergens detected. 
 
Производот не содржи ГМО. 
The product does not contain GMO. 
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